1
2

[image: image1.png]JUN

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2019                                                                                               № 889
                                                       г. Биробиджан

Об утверждении перечня земельных участков, планируемых для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей, в 2020 году
         В соответствии со статьей 6 Закона Еврейской автономной области от 27.06.2012 № 96-ОЗ «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трёх и более детей, земельных участков на территории Еврейской автономной области», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, планируемых для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей, в 2020 году.

         2. Отделу организационно-контрольной работы и информационных технологий администрации муниципального района (Хроменко С.В.) опубликовать настоящее постановление в «Межмуниципальном информационном бюллетене Биробиджанского муниципального района» и разместить на официальном Интернет-сайте Биробиджанского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://br.eao.ru/.
          3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Дорошенко Н.А.
          4.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                     С.В. Солтус
Г
Готовил:

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                                                    Н.А. Дорошенко

Начальник отдела

организационно-контрольной работы

и информационных технологий                                                 С.В.Хроменко

Начальник юридического отдела                                              С.С. Пирогов

                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                       постановлением администрации

                                                                                                                                                       муниципального района

                                                                                                                                                       от 27.11.2019 № 889
Перечень земельных участков, планируемых для бесплатного предоставления гражданам,

имеющим трёх и более детей, в 2020 году
	№№
	местоположение (адрес) земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, га

	1
	2
	3
	4

	1
	ЕАО, Биробиджанский район, с. Раздольное, 343 м на северо-восток от дома                 № 8б по ул. Шоссейная
	79:04:3700011:66
	0,15

	2
	ЕАО, Биробиджанский район, с. Раздольное, 315 м на северо-восток от дома                № 8б по ул. Шоссейная
	79:04:3700011:67
	0,15

	3
	ЕАО, Биробиджанский район, с. Раздольное, 298 м на северо-восток от дома              № 8б по ул. Шоссейная
	79:04:3700011:64
	0,15

	4
	ЕАО, Биробиджанский район, с. Раздольное, 160 м на северо-запад от дома                    № 38 по ул. Кирпичная
	79:04:3700012:163
	0,15

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                                                                                                                          Н.А.Дорошенко